
Anexo VIII

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

Llerena(Badajoz)

Tlf: 

1 /Pág 2

Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Nuevo Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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16

17

18

19

20

21

22

Aranda Frutos, Judith

Bautista Flete, Lucía

Becerra Riaño, Nerea

Cabezas López, Marta

Catalán Cortés, Marta

Cordero Herrojo, Ana Belén

Díaz Berrocal, Nadia

Fernández Pablos, Josefa

Gala Bayón, María Jesús

Gallego Fernández, Josefa

Guerrero Arévalo, María del
Carmen
Hermoso Vasco, Verónica

López López, María Carmen

López Merino, Rosario

López Rodríguez, Alba

López Zambrano, Minerva

López Zambrano, Paula

Macías Espínola, Marco Antonio

Maldonado Gómez, Ana Isabel

Maldonado Valencia, Ana
Victoria
Monterrubio Maestre, Míriam

Moreno Cordero, María José

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

06000381 - I.E.S. Bembézar

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

06000381 - I.E.S. Bembézar

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

06000381 - I.E.S. Bembézar

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

06005846 - I.E.S. Miguel Durán

Turno

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Turno

2
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23
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27
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32

33

Murillo Rodríguez, Elisabeth

Ortega Bermejo, Laura

Ortiz Hernández, Noelia

Paniagua Guillén, María

Pérez Baena, Fátima

Rodríguez Castaño, Dolores

Romero Sánchez, Virginia

Salguero Sarret, Lidia

Sánchez Suero, Fátima

Santos Pachón, Sonia

Viera Herrojo, Milagros

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

06000381 - I.E.S. Bembézar

06011123 - I.E.S. Nuevo Llerena

Turno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Turno

2


